АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2021 № 235-р

г. Сатка

О проведении электронного голосования

В соответствии с постановлением Администрации Саткинского муниципального района от

20.02.2021 № 146 «Об утверждении Порядка проведения на территории Саткинского

муниципального района электронного голосования граждан в отношении инициативных

проектов, допущенных к конкурсному отбору», постановлением Администрации Саткинского

муниципального района от 09.03.2021 № 182 «О допуске инициативных проектов к

конкурсному отбору», постановлением Администрации Сулеинского городского поселения от

09.03.2021 № 20/1 «О допуске инициативных проектов к конкурсному отбору», постановлением

Администрации Айлинского сельского поселения от 09.03.2021 № 14 «О допуске к конкурсному

отбору инициативного проекта «Ремонт кровли здания МКУ «Айлинская ЦКС», на основании

заявлений инициативных групп граждан,

1. Управлению делами и организационной работы Администрации Саткинского

муниципального района (Панарин М.В.):

1) обеспечить проведение электронного голосования с 15 марта по 18 марта 2021

года в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору:

- «Благоустройство территории МАОУ «СОШ № 13»;

- «Благоустройство стадиона МАОУ «СОШ № 10»;

- «Благоустройство спортивно-игровой площадки МКОУ «СШИ р.п. Межевой»;

- «Оборудование Военно-патриотического клуба» в МКОУ СШИ р.п. Межевой;

- «Благоустройство стадиона и обустройство ограждения МКОУ «СОШ № 8 г. Бакал»;

- «Ремонт кровли здания МКУ «Айлинская ЦКС»;

2

- «Благоустройство футбольной площадки с искусственным покрытием (п. Сулея,

ул.Коммунистическая, сквер)»;

- «Благоустройство тротуара от школы по улице Луговая».

2) итоги голосования направить в муниципальную конкурсную комиссию по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы по

социальным вопросам Савостову М.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Саткинского муниципа П.А. Баранов